
ÇİN HALK CUMHURIYETİ - Yararlı Adresler 

 

T.C. Pekin Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği,  

(Turkish Embassy, Trade Counsellor) 
Dong Wu Jie 9, Sun Li Tun 100600 Beijing 
Tel:  (86)  (10)  65 32 38 46                                                      
Fax: (86)  (10)  65 32 32 68 

Çin Ulusal Tekstil Konseyi 

(China National Textile Council) 
Adres : 12 East Chang An Street Beijing 100742 CHINA 
Tel : 86.10.63081114 (sant) ,  
Uluslararası İşbirliği   AsyaDairesi- 
Tel: 86.10.63081240, 63081214, 65129313, 63081226             
Fax : 86.10.65136020 

Çin Ulusal Hafif Sanayi Konseyi  

(China National Council of Light Industry) 
Adres : 22B Fuwai Dajie Beijing 100833 CHINA 
Tel : 86.10.68396114 (santral) 
Uluslararası İşbirliği Bölümü 
Tel : 86.10.68396327                      Fax: 86.10.68396351 

Çin Uluslararası Ekonomik ve Ticari Arbitrasyon Komisyonu 

(China International Economic and Trade Arbitration Commission) 
Adres : 6, East Beisanhuan Road, Beijing 100028 CHINA 
Tel: 86.10.64677395, 64664433 (santral) 
Fax: 86.10.64677335 
            * Shanghai Komisyonu Tel : 86.21.63295443, 63293710    
Fax:86.21.63295332, 63291442 

 

 

 

China Global Law Office  

(CCPIT’ye bağlı kuruluş) 
Adres : No.3 Maizidian Xilu, Chaoyang District, 5/F Xinhengji Int’l Building,  
             Beiijng 100016 CHINA 
Tel : 86.10.64671715,64672007,64671566 
Fax: 86.10.64672012, 64672013 

Çin Uluslararası Fuar Merkezi 

(China International Exhibition Centre-ciec) 
(CCPIT’ye bağlı kuruluş) Adres : 6 East Beisanhuan Road Beijing 100028 
CHINA 
Tel: 86.10.64664433 (santral), 64671751 
Fax: 86.10.64676811 
- The Overseas Exhibition Department 
Tel: 86.10.64664433/5012, 5004            Fax: 86.10.64671381 
- The Exhibition Construction Department 
Tel: 86.10. 64668603, 69246253              Fax: 86.10.69244277 

Pekin Ekonomik ve Teknolojik Gelişim Bölgesi 

(Beijing Economic & Technological Development Area) 
Tel : 86.10.67681240, 67681457 
Fax: 86.10.67681210, 67681118    E-mail : bda@mail.unet.net.cn 

Çin Paketleme Teknolojisi Birliği 

(China Packaging Technology Association) 
Adres : China Garments Technology & Trade Mansion No:99 Jiangou Road 
Beijing 100020 CHINA 
Tel : 86.10.65925588/3105,3116                Fax:86.10.65925588/3116  

 



Çin Tekstil İthalat ve İhracat Ticaret Odası  

(China Chamber of Commerce for Import & Export of Textiles) 
Adres : No.1 Taijichang Toutiao Beijing 100005 CHINA 
Tel: 86.10.65232812, 65232810            Fax: 86.10.65133904, 65136202  

 

Çin Deri Sanayii Birliği 

(China Leather Industry Association) 
Adres : No.6 Dong An Jie 100740 Beijing CHINA 
Tel : 86.10.65261102, 65267346            Fax:86.10.65267346 

 

Çin Dış Ticareti Geliştirme Konseyi/Çin Uluslararası Ticaret Odası 

China Council for the Promotion of International Trade (CCPIT)  

China Chamber of International Commerce (CCOIC)  

Yarı kamu kuruluşu statüsünde olan CCPIT 1997 yılında yapılan bir düzenleme 
ile CCOIC ismini de kullanmaya başlamıştır. Başlıca görevi dış ticaretin 
geliştirilmesi için faaliyetlerde bulunmak ve yabancı firma, oda ve 
organizasyonlar ile ilişki kurmak ve uluslararası fuarları organize etme gibi 20 
fonksiyonu icra etmektedir. Yurt dışında 16 temsilciliği bulunan kuruluşa 
http://www.ccpit.org adresinden ulaşılabilir.  

Adres: No.1 Fuxingmenwai Street, Beijing(100860), P.R. China  

Tel: 86-10-68013344(Operator), 86-10-68034830  

Faks: 86-10-68030747, 68011370 

E-posta: ccpitweb@public.bta.net.cn  

 

 

Çin Makine ve Elektronik Ürünleri İthalat/İhracat Ticaret Odası 

China Chamber Of Commerce For Import & Export Of Machinery & Electronic 
Products  

1988 yılında kurulan ve halen 3400 üyesi olan örgüt, ithalat ve ihracatta 
koordinasyon ve danışmanlık hizmetleri vermekte, ayrıca ticari alanda çıkan 
yeni düzenlemeleri de üyelerine duyurmaktadır.  

9th Floor, Building 12, Panjiayuan Nanli, Chaoyang District Beijing 100021, 
China  

Tel: 86-10-67735350, 67735077 

Fax: 86-10-67735350, 67735077 

Email: cccme@public.bta.net.cn or info@mail.cccme.cn.net  

Web:http://www.cccme.org.cn 

 

Çin Gıda Ürünleri, Yerli Ürünler ve Hayvan Yan Ürünleri İthalat/İhracat Ticaret 
Odası 

China Chamber of Commerce I/E of Foodstuffs, Native Products and Animal 
By-Products 

Kamu teşebbüsleri, ortaklıklar,tamamen yabancı teşebbüsler ve özel 
şirketlerden oluşan 3000 üyeli kuruluş, Çin’in toplam tarım ürünleri ticaretinin 
% 60’ını temsil etmektedir.  

21, Xitangzi Lane, Dongcheng District, Beijing 100006, China 

Tel: 86-10-65132367 

Fax: 86.10.65227911 

Email:itapnt@public3.bta.net.cn 

Web: http://www.cccfna.org.cn 



  

Çin Metal, Mineral ve Kimyasallar İthalatçılar ve İhracatçılar Ticaret Odası 

China Chamber of Commerce of Metals, Minerals and Chemicals Importers 
and Exporters 

Kurulu 1994 yılından bu yana, özellikle pazar araştırmaları yapılması ve 
pazarın sorunları konusunda hükümete öneri sunulması gibi konularda 
2000’den fazla üyesine hizmet vermektedir. 

22, Chaowai Street, Chaoyang District Beijing 100020, China 

Tel: 86-10-65882501 

Fax: 86.10.65880304 

Web: http://www.cccmc.org.cn 

  

Çin Tekstil İthalat/İhracat Ticaret Odası 

China Chamber of Commerce for Import and Export of Textile 

Kuruluş, özellikle dış ticarette karşılaşılan sorunların çözümü konusunda 
4000’den fazla üyesine hizmet vermekte, ayrıca sektörün çıkarlarının 
korunması yönünde devlet ile üyeler arasında işbirliğine zemin yaratmaktadır. 

7F 12 Panjiayuan Nanli, Chaoyang District, Beijing 100021, China 

Tel: 86-10-67739273 

Fax: 86.10.67739204 

Web: http://www.ccct.org.cn 

 

 

  

 

Çin Hafif Sanayi Ürünleri ve Sanat-El Sanatları İthalat/İhracat Ticaret Odası 

China Chamber of Commerce for Import & Export of Light Endustrial Products 
and Arts-Crafts 

3400 üyeli kuruluş, mevcut ihracat-ithalat durumu hakkında raporlar 
hazırlamakta, antidamping soruşturmalarında üyelerine yardımcı olmakta ve 
diğer gerekli konularda danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. 

10th floor, Building No:12 Panjiayuan Nanli, Chaoyang District, Beijing 
100021, China 

Fax: 86-10-67732689 

  

Çin İlaç ve Sağlık Ürünleri İthalat ve İhracatçılar Ticaret Odası 

China Chamber of Commerce of Medicines & Health Products Importers & 
Exporters 

Örgüt, özellikle ilaç ve sağlık ürünlerinin ticaretinin geliştirilmesi ve 
koordinasyonu, adil pazar koşullarının sağlanması ve üyelerin hukuki 
haklarının korunması konularında hizmet vermektedir. 

8/F No:12 Panjiayuan Nanli, Chaoyang District, Beijing 100021, China 

Tel: 86-10-67734761 

Fax: 86-10-67734768 

Web: : http://www.cccmhpie.org.cn 

 

 

 

 



Çin Uluslararası Müteahhitler Birliği 

China International Contractors Association 

Devlet ile girişimciler arasında köprü vazifesini üstlenen kuruluş, uluslararası 
proje müteahhitliği ve ekonomik/teknik işbirliği konularında da görev 
almaktadır. 

10th floor, South Wing CSCEC Mansion,No:15 Sanlihe Road, Beijing 100037, 
China 

Tel: 86-10-88083070 

Fax: 86-10-88083100 

Web: : http://www.chinca.org.cn 

  

Avrupa Birliği Ticaret Odası 

 European Chamber of Commerce in China 

Türkiye’deki ticaret odalarının ÇHC’nde temsilcilikleri bulunmamaktadır. Ancak, 
Türkiye’nin gümrük birliği anlaşması ve aday ülke oluşu nedenleri ile Türk 
firmaları Çin’deki Avrupa Birliği Ticaret Odasına üye olabilmektedirler. Anılan 
Oda bünyesinde oluşturulan çalışma grupları, Çin’deki sektörsel gelişmeleri 
takip etmekte, raporlar hazırlamakta ve AB Komisyonuna tavsiyelerde 
bulunmaktadırlar. Gelecekte özellikle ÇHC’nin vermiş olduğu tavizlerin 
uygulanmasında önemli rol alacağı düşünülmektedir. Bu çerçevede, ÇHC’nde 
ile uzun vadeli ticari faaliyet göstermeyi ve yatırım yapmayı düşünen 
firmalarımızın bu Odaya üye olmasında fayda bulunmaktadır.  Yıllık üyeli aidatı 
5000 RMB (yaklaşık 600 ABD USD). Konuya ilişkin daha detaylı bilgi 
www.europeanchamber.com.cn adresinden temin edilebilir.  

 

 

European Chamber of Commerce in China 

Lufthansa Center, Office S-116, 50 Liangmaqiao Road 

Chaoyang, Beijing 100016, P.R.China 

Tel: (86-10) 64622065  

Faks:64622067 

E-mail:dgcce@public.gb.com.cn 

Internet: www.europeanchamber.com.cn  

Çin Ulusal Kimyasallar Bilgi Merkezi 

China National Chemical Information Center 

No:53 Xiaoguan Str., Andingmen Wai Rd., Chaoyang District Beijing 100029, 
P.R.China 

Tel: (86-10) 64420351  

Faks:64437137 

E-mail: oversea@chemhot.com  

Internet: www.sinocheminfo.com  

Çin Reklam Birliği  

China Advertisement Association (CAA) 

Tel: 86-10-68322384   Faks:86-10-68344204.  

Adres: Zhanlanguan Lu A-1  Xicheng District 100044  Beijing-CHINA 

 

 



 KAMU KURULUŞLARI 

ÇHC Dış Ticaret ve Ekonomik İşbirliği Bakanlığı  

Ministry of Foreign Trade and Economic Cooperation (MOFTEC) 

Dış Ticaret ve Dış Ekonomik İlişkilerden sorumlu bakanlıktır. Daha ayrıntılı 
bilgi http://www.moftec.gov.cn/moftec_en/ adresinden temin edilebilir.  

Adres:No.2 Dong Chang'an Avenue,Beijing China (100731)  

Tel:( 010 ) 67184455, 67081527  

Faks:( 010 ) 67081513 

E-posta:moftec@moftec.gov.cn  

 

Çin Uluslararası Ekonomik ve Ticaret Hakemlik Komisyonu 

China International Economic and Trade Arbitration Commission 

6/Fl. Gaolan Building, 32 Liangmajiao Road, Chaoyang, Beijing 100016 

Tel: (86-10)64646688  

Faks:64643500 / 64643520  

Internet: http://www.cietac.org.cn/ENGLISH/E_index.htm 

 

Çin Deniz Ticaret Hakemlik Komisyonu 

China Maritime Arbitration Commission 

6 Gaolan Building, 32 Liangmajiao Road, Chaoyang, Beijing 100016 

Tel: (86-10)64646688 Faks:64643500 / 64643520 

Web site:www.arbitration.org.cn 

 

Devlet Kalkınma Planlama Komisyonu 

State Development Planning Commission  

38 Yuetannanjie, Xicheng Beijing, 100824 

Tel: (86-10) 68502968 / 68502407 

Faks: (86-10)68502728 

Devlet Ekonomi ve Ticaret Komisyonu 

State Economic and Trade Commission  

26 Xuanwumen Xidajie Beijing 10053 

Tel: (86-10) 63193570 

Faks: (86-10) 63193625 

Tarım Bakanlığı 

Ministry of Agriculture  

11Nonzhanguan Nanli Beijing 10026 

Tel: (86-10) 64192452 

Faks: (86-10) 64192468 

İletişim Bakanlığı 

Ministry of Communication  

11 Jianguomennei Dajie Beijing 100736 

Tel: (86-10) 64292215 

Faks: (86-10) 65292201 

 

 



İmar Bakanlığı 

Ministry of Construction  

Baiwanzuang Haidian Beijing 100835 

Tel: (86-10) 68394049 

Faks: (86-10) 68313669 

Kültür Bakanlığı 

Ministry of Culture 

83 Jia Dong’anmen Beijie Beijing 100722 

Tel: (86-10) 65552035/65551934 

Faks: (86-10) 65551934 / 65551959 

Dışişleri Bakanlığı 

Ministry of Foreign Affairs 

2 Chaoneidajie Dongcheng Beijing 100701 

Tel: (86-10) 65962600 

Faks: (86-10) 65962660 

Sağlık Bakanlığı 

Ministry of Health 

44 Houhaibeiyan Xicheng Beijing 100725 

Tel: (86-10) 64012133 

Faks: (86-10) 64012369 

 

 

Enformasyon Sanayi Bakanlığı 

Ministry of Information Industry 

13 Xichang ,anjie Beijing 100804 

Tel: (86-10) 66038848 

Faks: (86-10) 66011370 

Bilim ve Teknoloji Bakanlığı 

Ministry of Science and Technology 

Yi 15 Fuxinglu Haidian Beijing 100862 

Tel: (86-10) 68530145 

Faks: (86-10) 68512594 

Merkez Bankası 

People’s Bank of China 

32 Chengfanjie Xicheng Beijing 100800 

Tel: (86-10) 68401188/66194840 

Faks: (86-10) 66015346 

Çin Sivil Havacılık İdaresi 

Civil Aviation Administration of China 

155 Dongsi Xidajie Beijing 100710 

Tel: (86-10) 65135822 

Faks: (86-10) 64016918 

 

 



Gümrükler Genel İdaresi 

General Administration of Customs 

6 Jiangumennei Dajie Beijing 100730 

Tel: (86-10) 65194114 

Faks: (86-10) 66015346 

 

Devlet Kalite ve Teknik Denetim Bürosu 

State Bureau of Quality and Technical Supervision 

4 Zhichunlu haidian Beijing 100088 

Tel: (86-10) 62025867 

Faks: (86-10) 62031010 

 

Devlet Ecza İdaresi 

State Drug Administration  

Jia 38 Beilishilu Xicheng Beijing 100810 

Tel: (86-10) 68313344 

Faks: (86-10) 68315648 

 

Devlet Sanayi ve Ticaret idaresi 

State Administration for Industry and Commerce 

8 Sanlie Donglu Xicheng Beijing 100820 

Tel: (86-10) 68010463 Faks: (86-10) 68010463 

Devlet Fikri Mülkiyet Ofisi 

State Intellectual Property Office 

6 Xituchenglu,Jimenqiao Haidian Beijing 100088 

Tel: (86-10) 62093289/62093276 

Faks: (86-10) 62019615 

 

Devlet İthal/İhraç Ürünleri Denetim İdaresi 

State Administration for Inspection of Import and Export Commodities 

Jia 10 Chaowai Dajie Beijing 100020 

Tel: (86-10) 65994600 

Faks: (86-10) 65994305 

 

Devlet Kambiyo İdaresi 

State Administration of Foreign Exchange 

25 Yuetan Beijie Xicheng Beijing 100834 

Tel: (86-10) 68402147 

Faks: (86-10) 68402147 



TÜRKİYE’DE BULUNAN ÇİN İLE İLGİLİ KURULUŞLAR  

 

ÇHC Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Müşavirliği 

The Economic and Commercial Counsellor's Office of the Embassy of the 
People's Republic of China in the Republic of Turkey 

Adres:UGUR MUMCU CAD, NO.72, 06700 GAZIOSMANPASA, ANKARA- 

Tel:0090-312-4377107  

Faks:0090-312-4466762  

 
ÇHC İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi ve Ticaret Bölümü 

The Economic and Commercial Section of the Consulate General of the 
People's Republic of China in Istanbul 

Memduhpaşa Yalısı Kireçburnu Mah.  Mısırlı Cad. Sarıyer. İSTANBUL  

Tel  :212-2992634 / 212-2992188  

Faks:212-2992633 / 2992187  
E-mail: sws@netone.com.tr 
 
DEIK – Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu –Türk-Çin İş Konseyi 
 
Foreign Economic Relations Board Turco-Sino Business Council 
 
İstiklal Cad. No.286/9 Beyoğlu  İstanbul-Turkey 
Tel: 0212 3395017 
Fax : 0212 2703592 
info@deik.org.tr 
otopal@deik.org.tr 
 
 

 

 

 

Türk Çin Ticaret Odası 

The Turkish – Chinese Chamber of Commerce 

 2002 yılında kurulan bu organizasyonun başlıca faaliyetleri şöyledir;  Türkiye 
ile Çin arasındaki ticareti desteklemek ve geliştirmek,işadamları arasında iyi iş 
ilişkilerinin oluşmasını sağlamak, Türk ürünlerinin Çin’e ihracatını geliştirmek, 
Türk ürünlerinin Çin’e ihracatına yönelik fuar ve sergileri organize etmek ve bu 
amaşla  düzenlenen fuarlara iştirak etmek, Türk ve Çin firmalarının karşılıklı 
pazarlara girişi için aracı olarak faaliyet göstermek.  

Adres: Andaç Sok 10, Yeşilköy-34800 İstanbl 

Tel: 90-212-6626252, Faks: 90-212-6630154  

E-mail: tr-cn.coc@tr-cn-coc.org  

Boğaziçi  Çin Kültür Merkezi  

2002 yılında kurulan şirket   Türkiye’de  Çin ve Çin kültürüne ilgi duyan kişi ve 
firmalara dil dahil olmak üzere çeşitli danışmanlık ve eğitim hizmetleri 
vermektedir.  

Adres :  Cumhuriyet cad. Üftade sok. No.18 Elmadağ –İstanbul 

Tel : 0212 291 71 05 

Email : info@sinoturkish.com 
 
 
 
 
 
 



ÇİN HALK CUMHURIYETİ - Yararlı Adresler 
 
Genel - Ekonomi - Ticaret 
 
China Economy   

http://ce.cei.gov.cn/ 
China Economy   

http://ww.china.org.cn 
China Briefing   

http://ww.china-briefing.com 
China Macroeconomic Information Network 
 http://www.macrochina.com.cn/english/ 
China Online 
 http://www.chinaonline.com 
China's WTO Accession Monitor 
 http://www.tdctrade.com/WTO/ 
European Commission Delegation to China 
 http://www.delchn.cec.eu.int/en/index.htm 
Hong-Kong Trade Development Council 
 http://www.tdc.org.hk 
Shangai Trade Point 

http://www.tpsha.gov.cn 
 
Resmi 
 
Ministry of Commerce the People's Republic of China 
 http://nglish.mofcom.gov.cn/ 
State-owned Assets Supervision and Admnst. Commission of the State Council
 http://www.sasac.gov.cn/eng/eng_index.htm 
China Foreign Direct Investment  

http://www.fdi.gov.cn 
Development Research Center of the State Council 
 http://www.drc.gov.cn/e/index.htm 
Ministry of Foreign Affairs of China 

http://www.fmprc.gov.cn/eng/ 
Ministry of Science and Technology 
 http://www.most.gov.cn/English/index.htm 

 
 
The Ministry of Land and Resources 
 http://www.mlr.gov.cn/english/english.htm 
State Economic & Trade Commission 
 http://www.setc.gov.cn/english/index_e.htm 
State Family Planning Commission of China
 http://www.npfpc.gov.cn/en/index.htm 
China Securities Regulatory Commission
 http://www.csrc.gov.cn/en/homepage/index_en.jsp 
National Bureau of Statistics of China 
 http://www.stats.gov.cn/english/index.htm 
Ministry of Land and Resources of China
 http://www.mlr.gov.cn/english/english.htm 
Ministry of Water Resources  of China 
 http://www.mwr.gov.cn/english/index.htm 
China National Space Administration 
 http://www.cnsa.gov.cn/main_e.asp 
State Postal Bureau of China  
 http://www.chinapost.gov.cn/English/index.htm 
China National Tourism Administration 
 http://www.cnta.com/lyen/index.asp 
Government Auditing in the People's Republic of China
 http://www.cnao.gov.cn/ 
State Intellectual Property Office  
 http://www.sipo.gov.cn/sipo_English/default.htm 
China Meteorological Administration 
 http://www.cma.gov.cn/ywwz/ 
Chinese Embassies    
 http://www.fmprc.gov.cn/eng/wjb/zwjg/2490/default.htm 
 
 
 
 
 
 
 



B2B 
Made in China 

http://www.made-in-china.com/ 
Biz Point   
 http://www.cn.bizipoint.com/en/index.php3 
E-big China   
 http://www.ebigchina.com/default.phtml?lang=en&rdfelo=1 
China Export Commodities Fair 

http://www.cantonfair.org.cn/en/ 
China Window 

http://www.china-window.com/ 
China Gate   
 http://www.chinagate.com.cn/english/index.htm 
China Invest 

http://www.chinainvest.com.cn 
China Market 

http://www.chinamarket.com.cn/E/ 
China Bidding 
 http://ww.chinabidding.org 
China Techfair 
 http://www.techfair.com.cn 
CBW Net 

http://www.cbw.com 
China Search 

http://www.chinasearch.com 
China Products 

http://www.chinaproducts.com 
China Company Credit 

http://en.ciebb.com 
Ali Baba  

http://www.alibaba.com 
China Supply 

http://www.china-supply.com/Eng/ 
China Business Chain 
 http://www.chinabusinesschain.com/cbcg/en/index.htm 
China Webs   
 http://www.chinawebs.com/index.php 

China Manufacturers 
http://www.china-manufacturers.com/ 

Guangdong Products 
http://www.gdproducts.net/en/ 

Food Network Chain of China 
http://www.hbeb.com/en_shipin/ 

EC21 Host 
http://www.ec21host.com/ 

Food China   
 http://eng.foodchina.com/engFrontEnd/searchArticle.do?channelId=0 
China Business Corner 
 http://www.china-business-corner.com/ 
China Commercial Information 
 http://www.cci-net.com 
China Exporter Online 
 http://www.china-exporter.net 
China Market 

http://www.chinamarket.com.cn/E/ 
Chinese Companies & Yellow Pages 
 http://www.chinasite.com/Business/companies.html 
Chinese Industry 
 http://www.chineseindustry.com/ 
Eastran 
 http://www.eastran.com/cgi-bin/showindex.cgi?Language=en 
Sinodo     
 http://www.sinodo.com/ 
SW365  

http://www.sw365.com/ 
Dezan Shira 

http://www.dezshira.com/ 
 
 
 
 
 
 
 



 
Banka ve Finans 
People's Bank of China   
 http://www.pbc.gov.cn/english/ 
Bank of China 

http://www.bank-of-china.com/english/index.shtml 
The Industrial and Commercial Bank of China
 http://www.icbc.com.cn/e_index.jsp 
China Construction Bank   
 http://www.ccb.cn/portal/en/home/index.jsp 
Export-Import Bank of China  
 http://english.eximbank.gov.cn/ 
CITIC Ka Wah Bank Limited  
 http://www.citickawahbank.com/ 
Shanghai Pudong Development Bank 
 http://www.spdb.com.cn/chpage/c119/ 
Beijing City Commercial Bank  
 http://www.bccb.com.cn/english/eindex.htm 
China Securities Regulatory Commission
 http://www.csrc.gov.cn/en/homepage/index_en.jsp 
Securities Association of China 

http://www.s-a-c.org.cn/english/index.html 
The Shanghai Stock Exchange  
 http://www.sse.com.cn/sseportal/en_us/ps/home.shtml 
The Shenzhen Stock Exchange  
 http://www.szse.cn/main/en/catalog_1697.aspx 
Panorama Network Co., Ltd.  
 http://www.p5w.net/p5w/home/english/news/index.html 
China Asset Management Co., Ltd. 
 http://www.chinaamc.com/english.htm 
Shanghai Prowise Technology Co., Ltd. 

 http://www.prowise.com.cn/ 
Harvest Fund Management Co. Ltd. 
 http://www.harvestasset.com/english/index.htm 
 
 
 

 
Sektörel Odalar 
China Import & Export Chamber of Commerce of Food & Native Produce
 http://www.agriffchina.com/e-agriffchina/index0.jsp 
China National Light Industry Associations 
 http://www.clii.com.cn/clii-en/xh/index.htm 
China National Information Center of Light Industry
 http://www.clii.com.cn/clii-en/index.htm 
China Machinery Industry Federation  
 http://www.mei.gov.cn/page/english/index.html 
China Packaging Network    
 http://www.cntextile.com/cntex/english2/ehome.asp 
CCIDNET Internet IT Information Service Provider
 http://www.ccidnet.com/english/ 
China Iron & Steel Association   
 http://www.chinaesteel.com/mmi_en/index.htm 
China National Chemical Information Center 
 http://www.cncic.gov.cn/english.htm 
China National Textile Industry Council  
 http://www.cntextile.com/cntex/english2/ehome.asp 
China Nonferrous Metals Information Network 
 http://www.atk.com.cn/en/index.htm 
Tobacco China Online    
 http://english.tobaccochina.com/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Haber Kaynakları 
Xinhua News Agency  
 http://www.xinhuanet.com/english/index.htm 
People's Daily   
 http://english.peopledaily.com.cn/home.html 
China Daily    
 http://www.chinadaily.com.cn/english/home/index.html 
China Radio 

http://www.crienglish.com/ 
Beijing Portal 

http://english.21dnn.com/ 
The Great Wall Online  
 http://www.hebei.com.cn/node2/english/ 
Beijing Review 

http://www.bjreview.com.cn/ 
China Today    
 http://www.chinatoday.com.cn/English/index.htm 
China Info Bank 
 http://www.chinainfobank.com/irisweb/english/homepage.htm 
Far Eastern Economic Review 
 http://www.feer.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yerel 
The Beijing People's Government Information Office
 http://www.beijing.org.cn  
Dragon News Net 

http://english.21dnn.com 
E-north (Tianjin)      

http://english.enorth.com.cn 
Shanxi   
 http://www.shanxi-china.com/english 
Eastday 

http://english.eastday.com 
Yangtse Evening Post   
 http://www.yangtse.com/gb/node/english.htm 
Zhejiang    
 http://www.cnzj.org.cn/english/index.htm 
South China    
 http://www.southcn.com/english 
Hainan Window   
 http://www.hainan-window.com.cn/index.htm 
Yunnan.China    
 http://www.yunnan.com.cn/yunnanchinese/eng.htm 
Shandong China  
 http://www.china-sd.com 
 


